
SỞ Y TẾ TUYÊN QUANG 

TRUNG TÂM Y TẾ CHIÊM HÓA 
 

Số: 173/TM-TTYT 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

           

Chiêm Hóa, ngày 22 tháng 4 năm 2024 

 

THƯ MỜI CHÀO PHÍ TƯ VẤN 

Vê việc phí dịch vụ tư vấn lập E-HSMT, đánh giá E- HSDT; thẩm định E- 

HSMT, thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Thuê dịch vụ bảo vệ 

cho Trung tâm Y tế Chiêm Hóa năm 2024. 

 

 

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp dịch vụ  

 

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 được Quốc Hội nước Cộng Hòa Xã 

Hội Chủ Nghĩa Việt Nam thông qua ngày 23 tháng 06 năm 2023;  

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 của 

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về 

lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BKHĐT ngày 15 tháng 02 năm 2024 của 

Bộ Kế hoạch và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn 

nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 1517 /QĐ- SYT ngày 22/12/2023 của Sở Y tế  tỉnh Tuyên 

Quang Quyết định về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2024; 

Căn cứ vào Quyết định số 409/QĐ-UBND ngày 29/06/2022 của UBND tỉnh 

về việc giao quyền tự chủ tài chính cho các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc 

Sở Y tế; 

Căn cứ Phương án số 244/PA-TTYT ngày 04/08/2024 của Trung tâm Y tế 

huyện Chiêm Hóa Phương án thu chi dịch vụ năm 2024 của Trung tâm Y tế Chiêm 

Hóa. 

Trung tâm Y tế Chiêm Hóa kính mời quý Công ty đơn vị có đầy đủ tư cách 

pháp nhân, đủ điều kiện theo qui định của pháp luật tham gia báo phí dịch vụ  tư 

vấn lập E- HSMT, đánh giá E- HSDT và thẩm định E- HSMT, thẩm định kết quả 

lựa chọn nhà thầu gói thầu Thuê dịch vụ bảo vệ cho Trung tâm Y tế Chiêm Hóa 

năm 2024  (Có phụ lục kèm theo). 

- Mỗi đơn vị chỉ được gửi 01 bản báo giá: 



+ Báo giá chi phí tư vấn lập hồ sơ mời thầu, đánh giá hồ sơ dự thầu gói thầu 

Thuê dịch vụ bảo vệ cho Trung tâm Y tế Chiêm Hóa năm 2024;  

+ Báo giá chi phí tư vấn thẩm định Hồ sơ mời thầu, thẩm định kết quả lựa 

chọn nhà thầu gói thầu Thuê dịch vụ bảo vệ cho Trung tâm Y tế Chiêm Hóa năm 

2024. 

- Hình thức nhận báo giá: 01 bản nộp trực tiếp hoặc gửi qua bưu điện và 01 

bản điện tử về địa chỉ hòm thư Email: ttytchiemhoa@gmail.com 

- Thời gian nhận hồ sơ: Trong giờ hành chính từ thời điểm phát hành Thư 

mời đến trước 17 giờ 00, ngày 26 tháng 4 năm 2024 (thứ 6).  

- Địa điểm nhận báo giá: Phòng Tổ chức - Điều dưỡng và Kiểm soát nhiễm 

khuẩn, Trung tâm Y tế huyện Chiêm Hóa, tỉnh Tuyên Quang. Tổ Vĩnh Lim, thị 

trấn Vĩnh Lộc, huyện Chiêm Hóa, tỉnh Tuyên Quang. Điện thoại: 0336.546.687 

- Bên dự chào giá đồng ý cho bên mời chào giá được quyền sử dụng hoặc 

loại bỏ các bản chào giá mà không phải thông báo về lý do với đơn vị tham gia 

chào giá. 

Đề nghị quý đơn vị gửi bản chào giá đến chúng tôi bằng văn bản có dấu đỏ 

của đơn vị chậm nhất trước 17 giờ 00 phút, ngày 26 tháng 4 năm 2024 (nếu đơn vị 

tham gia) đồng thời gưi kèm hồ sơ năng lực. 

Xin trân trọng cảm ơn sự hợp tác của Quý đơn vị./. 

Nơi nhận: 

- Như kính gửi; 

- Phòng TC-KH (để đăng tải); 

- Website đơn vị; 

- Lưu: VT, HST. 

GIÁM ĐỐC 
 

 

 

 

 

Hà Văn Linh 

                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:ttytchiemhoa@gmail.com


Phụ lục 

(Kèm theo Thư mời số: 173/TTYT ngày 22/4/2024  

của Trung tâm Y tế huyện Chiêm Hóa)  

 

STT 
Tên 

dịch vụ 
Mô tả yêu cầu công việc ĐVT 

Số 

lượng 
Đơn giá Ghi chú 

1 

Dịch vụ 

bảo vệ 

toàn bộ 

khuôn 

viên 

bệnh 

viện 

- Phạm vi bảo vệ: Toàn bộ 

phạm vi trong ranh giới 

Trung tâm Y tế huyện Chiêm 

Hóa 

- Nhiệm vụ: Tuần tra, kiểm 

tra 24/24h trong phạm vi 

Trung tâm 

- Thời gian làm việc: 24/24 

giờ chia 3 ca. 

- Thời gian thực hiện hợp 

đồng: 12 tháng 

Người 03 5.300.000 

Thời gian 

làm việc 

24/24 giờ, 7 

ngày/tuầ, kể 

cả ngày Lễ, 

Tết, thứ 7 và 

Chủ nhật 

 Phí dịch vụ bảo vệ 01 tháng đã bao gồm thuế VAT 15.900.000  

 Tổng phí dịch vụ bảo vệ 12 tháng đã bao gồm thuế VAT  190.800.000  

                              


		2024-04-22T16:12:16+0700


		2024-04-22T16:30:32+0700




